
平成２９年９月４日

保護者様

春日井市立知多中学校長

若山 由美子

ご 案 内

初秋の候，貴台には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は，本校の教育推進のために格別のご支援・ご高配を賜り，

厚くお礼申し上げます。

さて，下記のように第46回体育大会を開催いたします。体育

大会は，子どもたちの日頃の体育学習の成果を発表するととも

に，自己存在感や連帯感の涵養を第一義と考えています。公私

ともご多用のところ恐縮に存じますが，ご臨席を賜り，子ども

たちの競技・演技にご声援をいただきますようご案内申し上げ

ます。なお，「文化祭」は，１０月２６日（木）・２７日（金）

に予定しております。

第46回体育大会プログラム

【開会式次第】 【閉会式次第】

⑴ 開会のことば ⑴ 成績発表

⑵ 国旗掲揚 ⑵ 表彰

⑶ 校長挨拶 ⑶ 校長講評

⑷ 生徒会長挨拶 ⑷ ＰＴＡ会長挨拶

⑸ 審判長注意 ⑸ 国旗降納

⑹ 選手宣誓 ⑹ 閉会のことば

【 演 技 】

午前の部

① 準備運動

② 女子 １０００ｍ

③ 男子 １５００ｍ

④ 男子 ４００ｍ

⑤ 女子 ２００ｍ

⑥ 男子 ２００ｍ

⑦ 女子 ６０ｍ

⑧ 男子 ６０ｍ

⑨ １年演技「台風の目」

⑩ 女子 １００ｍ

⑪ 男子 １００ｍ ※お願い

下図に記した場所を緊急車両用のス

＊＊＊ 昼 食 ＊＊＊ ペースとして確保したいと思いますの

で、自転車等の駐輪はご遠慮ください。

午後の部

⑫ 生徒会種目「部活動対抗障害物競走」

⑬ ２年演技「美脚リレー」

⑭ 混合リレー

⑮ ３年演技「大縄跳び」

＊＊＊ 休 憩 ＊＊＊

⑯ 女子 ４００ｍリレー

⑰ 男子 ８００ｍリレー

・走り幅跳び

・走り高跳び

・ハンドボール投げ

（９時３０分～）

学年カラー

１年…赤

２年…黄

３年…白



平成２９年９月１４日（木）
予備日 １５日（金）

午前９時００分開始

春日井市立知多中学校


